

Více práce

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
Více práce									
P	233	596211233			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m ²	5,800	m ²	368,66	2 138,22 Kč
S	234	59245109			dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní včetně krajovek	5,800	m ²	285,08	1 653,44 Kč
P	230	181102302			Úprava pláně v zářezech se zhutněním	6,000	m ²	27,87	167,24 Kč
P	231	564851111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63	6,000	m ²	150,18	901,07 Kč
P	232	564841111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm 8-16	6,000	m ²	124,62	747,73 Kč
P	560	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	68,230	m	362,36	24 723,96 Kč
S	561	59217409			obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	68,230	kus	88,69	6 051,32 Kč
P	562	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,7292	m ³	3 104,15	8 471,85 Kč
P	560	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	15,000	m	362,36	5 435,43 Kč
		59217335R			obrubník zahradní ABO 10-20 100x5x25 cm šedý	15,150	kus	74,00	1 121,10 Kč
P	562	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,600	m ³	3 104,15	1 862,49 Kč
		338920022R00			Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 80 cm	3,000	m	1 417,00	4 251,00 Kč
		59228413R			Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x80 cm	15,000		250,50	3 757,50 Kč
P	258	767161211			Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	3,000	m	251,89	755,68 Kč
S	259	55324000			zábradlí schodišťové včetně kotevního materiálu povrch úprava Pz	3,000	m	3 547,60	10 642,80 Kč
U	260	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1,420	t	57,02	80,96 Kč

Cena celkem

72 761,78 Kč

Cenová nabídka - více práce

Stavba: **Revitalizace sídliště Míru v Odrách**

Objednatel: **Město Odry**
Masarykovo náměstí 16/25
Odry 742 35

IČO: **00298221**
 DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o**
Šeříková 405/13
Litoměřice 412 01

IČO: **27263827**
 DIČ: **CZ27263827**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 761,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 761,78
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		72 761,78 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			72 761,78 CZK
Cena celkem s DPH			88 041,76 CZK

Ve _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba					0
SO 02	Komunikace a parkoviště	72 761,78		88 041,76	
		72 761,78		88 041,76	

Méně práce

10-32499

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

etapa 3 - verze 4

Společnost pro sídliště Míru v Odrách							
Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
							110 074,88 Kč
B		SO 01	Pěší komunikace				39 699,37 Kč
O		HSV	CH2 - chodník				19 258,09 Kč
P	260	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	20,500	m	285,71	5 857,02 Kč
P	261	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	19,600	m	60,17	1 179,33 Kč
S	262	34571129	trubka dělená A 110	20,580	m	177,38	3 650,48 Kč
P	263	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	20,500	m	418,11	8 571,26 Kč
O		HSV	CH7 - chodník				9 883,18 Kč
P	372	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	9,000	m	285,71	2 571,38 Kč
P	373	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	8,200	m	60,17	493,39 Kč
P	374	460520175	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 133 mm uložených do rýhy	8,200	m	66,63	546,38 Kč
S	375	34571355	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	8,610	m	114,03	981,80 Kč
S	376	34571129	trubka dělená A 110	8,610	m	177,38	1 527,24 Kč
P	377	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	9,000	m	418,11	3 762,99 Kč
O		HSV	CH12- chodník				6 479,17 Kč
P	508	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	7,000	m	285,71	1 999,96 Kč
<i>pro chráničky NN 2b</i>							
P	509	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	6,300	m	60,17	379,07 Kč
S	510	34571129	trubka dělená A 110	6,615	m	177,38	1 173,37 Kč
P	511	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	7,000	m	418,11	2 926,77 Kč
O		HSV	CH13 - chodník				4 078,93 Kč
P	537	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	4,500	m	285,71	1 285,69 Kč
P	538	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	3,700	m	60,17	222,63 Kč
S	539	34571129	trubka dělená A 110	3,885	m	177,38	689,12 Kč
P	540	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	4,500	m	418,11	1 881,50 Kč
B		SO 04	Sadové úpravy				70 375,52 Kč
O		HSV	povrchové úpravy terénu				70 375,52 Kč
Seznam položek pro oddíl :							
	127	627458111RT	Spárování zdí z lomového kamene maltou	158,70	m2	443,45	70 375,52 Kč

Cena celkem

110 074,88 Kč

Cenová nabídka - více práce

Stavba: **Revitalizace sídliště Míru v Odrách III etapa**

Objednatel: **Město Odry**
Masarykovo náměstí 16/25
Odry 742 35

IČO: **00298221**
 DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o**
Šeříková 405/13
Litoměřice 412 01

IČO: **27263827**
 DIČ: **CZ27263827**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			110 074,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 074,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 074,88 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **110 074,88** CZK

Cena celkem s DPH **133 190,61** CZK

Ve _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba					0
SO 02	Komunikace a parkoviště	39 699,37		48 036,23	
SO 04	Sadové úpravy	70 375,52		85 154,37	
		110 074,88		133 190,61	